
7. května 2023 DOPRAVNÍ INFORMACE PRO OBYVATELE PRAHY 1
TRAFFIC RESTRICTIONS IN PRAGUE 1 AREA
SHORT ENGLISH INFORMATION IS ON THE LAST PAGE

PŘEHLED DOPRAVNÍCH OPATŘENÍ
Prague  
international marathon



Ročník:
27.

Délka trati: 
42,195 km

Start & Cíl: 
Můstek, 

Praha 

Start závodu: 
9.00

Průměrná teplota: 
15,6 oC

Ukončení závodu: 
16.00

Dopravní info 
a mapa závodu:

runczech.com/doprava

RUNCZECH APLIKACE NABÍZÍ: 
kompletní průvodce závodem běžecká inspirace,  
Mattoni Freerun, virtuální balíček partnerských výhod a další.

RunCzech App

PRAGUE INTERNATIONAL MARATHON V ULICÍCH VAŠÍ ČTVRTI

V neděli 7. května odstartuje Prague International Marathon, který po dvouleté pauze znovu zaplní ulice Prahy běžci z celého světa. Největší závod sezony tak do centra Prahy 
vrátí profesionální atlety i běžecké nadšence, kteří se do metropole rádi vracejí i jako turisté. Závod nepřinese jen skvělé sportovní výkony, ale i drobné nepříjemnosti spojené  
s dopravními omezeními. Vážíme si vaší tolerance a předem vám za ni děkujeme. Zároveň vás srdečně zveme na závod a rádi vás uvidíme podél trati v roli diváka kde zažijete 
nezapomenutelnou atmosféru této jedinečné události. 

– pořadatelé Prague International Marathon

SLOVO STAROSTY MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHY 1

Vážení sousedé,
Blíží se další ročník Prague International Marathonu, kterého se zúčastní tisíce běžců, profesionálů i amatérů, z celého světa i ze všech koutů naší republiky. Prosím vás proto, 
abyste věnovali pozornost dopravním informacím, které jsme pro vás při této příležitosti připravili. Věřím, že vám tento servis umožní, abyste se bez větších problémů  
a s pochopením vypořádali s krátkodobými omezeními, která tato významná atletická událost přinese.

– Terezie Radoměřská, starostka Městské části Praha 1



Libeňský most

Ja
nk

ov
co

va
Ja

nk
ov

co
va

ůdranu
moK

Jateční Vo
ctá

řo
va

Štorchova

Rohanské nábřeží

Rohanské nábřeží

Bubenské nábřeží

Hlávkův m
ost

Štefánikův m
ost

Pa
říž

sk
á

Na P
říko

pě

Národní

most Legií

Karlův most

Mostecká

Křižovnické
náměstí

náměstí
Jana Palacha

Staroměstské
náměstí

Kaprova

Celetná
Železná

Ovocný trh

Hybernská

Kř
ižo

vn
ick

á

17.
 lis

to
pa

duMánesův most
Ko

sá
rko

vo
 ná

bř
ež

í

Čechův m
ost

U plovárny

Jiráskův most

Sv
or

no
sti

Ho
ře

jší
 n

áb
ře

ží
St

ra
ko

ni
ck

á
St

ra
ko

ni
ck

á

Mo
dř

an
sk

á

Jeremenkova

Po
do

lsk
é n

áb
ře

ží

Po
do

lsk
é n

áb
ře

ží

Ra
šín

ov
o 

ná
bř

ež
í

Svobodova

Na Slupi

Sekaninova

Sp
yti

hn
ěv

ov
a

Jaromírova

Ostrčilovo
náměstí

Palackého most

Jungmannovo
náměstí

Václavské náměstí

Těšnovský tunelnábřeží Ludvíka Svobody

nábřeží Kapitána Jaroše

Františka Křížka

Veletržní

ůn
id

rh
 h

cý
ksl

ek
uD

Strossmayerovo
náměstí

Letenské
náměstí

Milady Horákové

nábřeží Edvarda Beneše

Vítězná

Új
ez

d
Ka

rm
eli

tsk
á

ížeřbán ovokčánaJ

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
bř

ež
í

Sm
et

an
ov

o 
ná

bř
ež

í

Malostranské
náměstí

Dvořákovo nábřeží

Dvořák
ovo

 náb
řež

í

Letenské sady

Stromovka

Zb
or

ov
sk

á

13

9

8

7

11
12

5

6

17

15

18

19

16

22

23

24

25

26

27

21.0975

14

28

29

30

31

33

34

36

37

38
39

40

41

35

32
10

20

1

2

4

3

Předpokládaný čas prvního a posledního běžce (časový limit)
Estimated time of the first and the last runner (cutoff time)

km

09:03 / 09:17

09:06 / 09:27

09:09 / 09:36

09:12 / 09:46

09:15 / 09:56

09:18 / 10:06

09:21 / 10:16

09:24 / 10:25

09:27 / 10:35

09:30 / 10:45

09:33 / 10:55

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

10:08 / 12:52

10:11 / 13:02

10:14 / 13:12

10:17 / 13:21

10:20 / 13:31

10:23 / 13:41

10:26 / 13:51

10:29 / 14:01

10:32 / 14:10

10:35 / 14:20

10:38 / 14:30

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

09:36 / 11:04

09:39 / 11:14

09:42 / 11:24

09:45 / 11:34

09:48 / 11:44

09:51 / 11:53

09:54 / 12:03

09:57 / 12:13

09:59 / 12:23

10:03 / 12:33

10:05 / 12:42

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

10:41 / 14:40

10:44 / 14:50

10:47 / 14:59

10:50 / 15:09

10:53 / 15:19

10:56 / 15:29

10:59 / 15:39

11:02 / 15:48

11:05 / 15:58

34

35

36

37

38

39

40

41

42

TRASA ZÁVODU  
NA ÚZEMÍ PRAHY 1

Předem se omlouváme za dopravní komplikace spojené 
s konáním Prague International Marathon. Na dalších 
stránkách uvádíme dopravní opatření v oblasti Prahy 1 
a doporučení, jak se v oblasti dopravovat.

start / cíl
start / finish

toalety
toilets

Radiožurnál  
Music Point

první pomoc
first aid

občerstvovací stanice
refreshment point

osvěžovací stanice
sponges point

Marathon Expo

významné památky
important monuments

trasa závodu a směr závodu
race course and race direction

km vzdálenost
km distance

technické zázemí
technical area

seřadiště
line-up

předávací místo 2Run
2run exchange

METRO (A - B - C)



POHYB VOZIDEL V OBLASTI PRAHY 1 V DEN ZÁVODU (NEDĚLE 7. 5. 2023)

Dopravu bude řídit Policie ČR ve spolupráci s Městskou policií Praha. Od 8:00 do 16:00 bude postupně po trase závodu uzavírat a otevírat ulice a křižovatky. Mimo tento čas je 
běžný dopravní režim (výjimku tvoří ul. Pařížská, Staroměstské náměstí, Ovocný trh a náměstí Republiky).

ÚPLNÁ 
UZAVÍRKA

ULIC

PŘÍČNÉ PŘEJEZDY

Lze využít POUZE VE VÝJIMEČNÝCH PŘÍPADECH A POUZE NA POKYN POLICIE ČR s nejvyšší opatrností v mezerách mezi běžci. Ulici Pařížskou je možné přejet v křižovatce 
Široká v čase do 9:20 a po 15:50. Masarykovo nábřeží je možné přejet z ulice Resslova na Jiráskův most v době do 9:40 a po 11:40. Ulici Národní je možné přejet do 8:30 a po 
11:30: z Voršilské ulice do ulice Karolíny Světlé; z ulice Na Pernštýně do ulice Spálená; z Jungmannovy ulice do ulice Perlová

OMEZENÝ POHYB VOZIDEL V CENTRU PO DOBU ZÁVODU

Oblast v okolí Petrského náměstí – z ulice Na Poříčí bude do této oblasti vjezd neomezený
Cesta k Nemocnici na Františku – přes ulice: Dlouhá > Kozí > Vězeňská > Elišky Krásnohorské > Bílkova > Dušní.
Cesta Divadelní > Konviktská > (dále variantou 1 nebo variantou 2)
Varianta 1 – Betlémská > U Dobřenských > Náprstkova > Liliová > Karlova > Seminářská 
Varianta 2 – Betlémské náměstí > Jilská > Zlatá > Husova > Mariánské náměstí > Platnéřská > Kaprova > 17. Listopadu > Břehová > Dvořákovo nábřeží > Čechův most  – 
otevřena do 8:45 a dále pak od 9:50 do 16:00. (v ulici Dvořákovo nábřeží v úseku náměstí Curieových – Břehová zaveden obousměrný provoz)
Cesta Dlouhá > Masná > Rybná > Dlouhá > Hradební > Řásnovka > Klášterská > vpravo Dvořákovo nábřeží > nábřeží Ludvíka Svobody – otevřena pro výjezd v čase od 9:15 do 
9:30 (mimo tento čas je možné vyjíždět do Revoluční bez omezení)

*UVEDENÉ ČASY JSOU ORIENTAČNÍ A MOHOU SE MĚNIT NA ZÁKLADĚ AKTUÁLNÍ DOPRAVNÍ SITUACE.

• 17. listopadu: 8:30 – 9:50
• Celetná: 9:10 – 16:00
• Čechův most: 8:30 – 9:50
• Dvořákovo nábřeží v úseku nám. Curieových po nábř. Ludvíka 
• Svobody: 9:00 – 16:00
• Dvořákovo nábřeží v úseku Břehová – náměstí Curieových  
    (nově obousměrná ulice)
• Jiráskovo náměstí a Jiráskův most 9:30 – 11:45
• Karlův most: 8:30 – 9:45
• Klárov: 8:30 – 9:50
• Kosárkovo nábřeží: 8:30 – 14:50
• Křížovnická: 8:30 – 9:50 a 10:00 – 14:45
• Mánesův most: 8:30 – 15:00
• Masarykovo nábř.: 9:20 – 11:50
• Most Legií: 8:30 – 14:30

• Mostecká: 8:30 – 9:45
• Na Příkopě: 7:00 – 16:00
• 28. října: 8:00 – 17:00
• náměstí Curieových: 9:00 – 16:00
• Pařížská: 9:20 – 16:00 
• Prašná brána: 9:20 – 16:00
• Smetanovo nábřeží: 8:45 – 14:45
• Staroměstské náměstí: 9:20 – 16:00
• Těšnovský tunel, Nábřeží Ludvíka Svobody: 8:45 – 16:00
• Náměstí Republiky 8:00 – 10:00
• Vítězná: 8:30 – 9:45
• Újezd, Karmelitská: 8:50 – 9:30
• Václavské náměstí: 6:00 – 17:15
• Národní: 11:30



13

9

8

7

11
12

5

6

17

15

18

19

16

22

23

24

25

26

27

21.0975

14

28

29

30

31

33

34

36

37

38
39

40

41

35

32
10

20

1

2

4

3

do 8:30 a po 11:30
un�l and a�er

do 8:30 a po 14:30
un�l and a�er

do 9:20 a po 16:00
un�l and a�er

do 9:10 a po 9:25
un�l and a�er

do 9:20 a po 16:00
un�l and a�er

do 8:45 a po 10:15
un�l and a�er

Liliová

Se
m

in
ář

sk
á

Betlémská

Annenská

U 
Do

bř
en

sk
ýc

h

Náprstkova

Hybernská

PŘÍČNÉ PŘEJEZDY LZE VYUŽÍT 
POUZE VE VÝJIMEČNÝCH 
PŘÍPADECH A NA POKYN POLICIE 
ČR NEBO MĚSTSKÉ POLICIE 
S NEJVYŠŠÍ OPATRNOSTÍ 
V MEZERÁCH MEZI BĚŽCI.

Mimo uvedené časy je  
vjezd/výjezd neomezený, nebo 
není umožněn. Informace 
o uzavírkách naleznete 
v samostatné kapitole.

vjezd do centra / way in

výjezd z centra / way out

trasa běhu / course

příčný přejezd v uvedených časech  
/ course crossing in indicated times



JAK POSTUPOVAT V PŘÍPADĚ, 
ŽE VAŠE VOZIDLO BYLO ODTAŽENO

Věříme, že takováto situace nenastane. Pokud by k odtahu vozidla 
došlo, na internetové stránce http://sshmp.cz zjistíte po zadání 
registrační značky, na jakém odtahovém parkovišti se nachází. 
Případně zavolejte na telefonní číslo Městské policie Praha – linka 
156. Následně navštivte odtahové parkoviště a dále postupujte 
podle pokynů pracovníků Správy služeb hl. m. Prahy.

BEZPLATNÁ DOPRAVNĚ-INFORMAČNÍ LINKA

Od pondělí 1. 5. do soboty 6. 5. (vždy od 9:00 do 18:00) je vám k dispozici bezplatná dopravně-informační linka: 800 165 102
V den závodu, tj. v neděli 7. 5., od 8:00 do 16:00 jsou k dispozici tyto bezplatné dopravně-informační linky: 800 100 991 a 800 165 102

800 165 102

1. 5. – 6. 5.  9:00 – 18:00
7. 5.  8:00 – 16:00

800 100 991800 100 991

7. 5.  8:00 – 16:00

NEVÍTE SI RADY  
S OBJÍZDNOU TRASOU? 

Stáhněte si aplikaci WAZE, která má o všech 
uzavírkách v den závodu přehled a povede Vás po 

nejméně frekventované trase, aby Vaše zdržení bylo 
co nejkratší. Více informací o aplikaci na  

www.waze.com/cs nebo na Google Play a App Store.

OMEZENÍ PARKOVÁNÍ V ULICÍCH PRAHY 1 (V SOBOTU 6. 5. A V NEDĚLI 7. 5. 2023)

Vozidla zaparkovaná v níže uvedených lokalitách 
budou z důvodu bezpečnosti závodu odtažena. 
Prosíme, přeparkujte své vozidlo a předejděte tak 
případným nepříjemnostem spojeným s odtahem.

LOKALITY S OMEZENÝM PARKOVÁNÍM

Celetná, Dvořákovo nábřeží, Kosárkovo nábřeží, Křižovnická, Malostranské náměstí, Masarykovo 
nábřeží, Mostecká, Na Příkopě, Národní, Ovocný trh, Pařížská, Smetanovo nábřeží, Staroměstské 
náměstí, Tomášská, U Plovárny, náměstí J. Palacha (v úseku Mánesův most – Křižovnická), 
nábřeží E. Beneše a podjezd pod Čechovým mostem – v celé délce, nábřeží kpt. Jaroše  
a podjezd pod Štefánikovým mostem – v celé délce

VÝLUKA MHD

S ohledem na změny v povrchové dopravě doporučujeme v centru města 
využívat hlavně linek metra. Informace o změnách MHD naleznete na 
www.dpp.cz, nebo na infolince Dopravního podniku hl. m. Prahy  
tel. číslo 296 191 817.



PRAGUE INTERNATIONAL MARATHON – TRAFFIC RESTRICTIONS

During the weekend of 6th and 7th May, one of the most prestigious marathons in 
the world – The Prague International Marathon – will be taking place in Prague.  
Each year runners and athletes flock to the city from all over the country and world to take 
part in this traditional running event. Since the race is held in the very heart of Prague, 
it is accompanied by a number of transport restrictions. We would like to apologize in 
advance for any caused transport complications and we hope that you enjoy the race 
along with us. Thank You! RunCzech Team. 

PARKING RESTRICTIONS ON 6th – 7th MAY 2023
For the purposes of race safety, any vehicles parked on the race course will be 
towed away! 

Locations: Celetná, Dvořákovo nábřeží, Kosárkovo nábřeží, Křižovnická, Lesser Town 
Square, Masarykovo nábřeží, Mostecká, Na  Příkopě, Národní, Ovocný trh, Pařížská, 
Smetanovo nábřeží, Old Town Square, U  Plovárny, náměstí J. Palacha (in the section  

between Mánes Bridge and Křižovnická), nábřeží E. Beneše and the  underpass beneath 
Čech Bridge – all the way along, nábřeží kpt. Jaroše and the underpass beneath Štefánik 
Bridge – all the way along.

HOW TO PROCEED IN THE EVENT THAT YOUR VEHICLE IS TOWED AWAY 
Get in touch with the Municipal Police by calling 156. Then proceed in accordance with 
instructions given by the Prague Service Administration staff.

VEHICLE TRAFFIC RESTRICTIONS IN THE CITY CENTRE – SUNDAY 7th MAY 2023
• See the map on page 4 for possible access routes and road closing times.

RESTRICTIONS TO PUBLIC TRANSPORT 
On the race day, you are advised to mainly use the metro. Find out more about changes in 
public transport on www.dpp.cz/en

COMPLETE ROAD CLOSURES – SUNDAY 7th MAY 2022
Standard traffic rules will apply until 8:00 and after 16:00 (with the exception of Pařížská Street, Ovocný trh, Old Town Square and Wenceslas Square – see below).
 
 

COMPLETE 
ROAD  

CLOSURES

• 17. listopadu: 8:30 – 9:50
• Celetná: 9:10 – 16:00
• Čechův most: 8:30 – 9:50
• Dvořákovo nábřeží v úseku nám. Curieových po nábř. Ludvíka 
• Svobody: 9:00 – 16:00
• Dvořákovo nábřeží v úseku Břehová – náměstí Curieových  
    (nově obousměrná ulice)
• Jiráskovo náměstí a Jiráskův most 9:30 – 11:45
• Karlův most: 8:30 – 9:45
• Klárov: 8:30 – 9:50
• Kosárkovo nábřeží: 8:30 – 14:50
• Křížovnická: 8:30 – 9:50 a 10:00 – 14:45
• Mánesův most: 8:30 – 15:00
• Masarykovo nábř.: 9:20 – 11:50
• Most Legií: 8:30 – 14:30

• Mostecká: 8:30 – 9:45
• Na Příkopě: 7:00 – 16:00
• 28. října: 8:00 – 17:00
• náměstí Curieových: 9:00 – 16:00
• Pařížská: 9:20 – 16:00 
• Prašná brána: 9:20 – 16:00
• Smetanovo nábřeží: 8:45 – 14:45
• Staroměstské náměstí: 9:20 – 16:00
• Těšnovský tunel, Nábřeží Ludvíka Svobody: 8:45 – 16:00
• Náměstí Republiky 8:00 – 10:00
• Vítězná: 8:30 – 9:45
• Újezd, Karmelitská: 8:50 – 9:30
• Václavské náměstí: 6:00 – 17:15
• Národní: 11:30



Lib
eň

sk
ý m

os
t

Jankovcova
Jankovcova

ůdr anu moK

Ja
te

čn
í

Voctářova

Št
or

ch
ov

a

Ro
ha

ns
ké

 ná
bře

ží

Ro
ha

ns
ké

 ná
bř

ež
í

Bu
be

ns
ké

 n
áb

ře
ží

Hlávkův most

Štefánikův most

Pařížská

Na P
říko

pě

Ná
ro

dn
í

m
os

t L
eg

ií

Ka
rlů

v m
os

t

Mo
ste

ck
á

Kř
ižo

vn
ick

é
ná

m
ěs

tí

ná
m

ěs
tí

Ja
na

 P
ala

ch
a

St
ar

om
ěs

ts
ké

ná
m

ěs
tí

Ka
pr

ov
a

Ce
let

ná
Že

lez
ná

Ovo
cn

ý t
rh

Hy
be

rn
sk

á

Křižovnická

17. listopadu

Má
ne

sů
v m

os
t

Kosárkovo nábřeží

Čechův most

U plovárny

Jir
ás

ků
v m

os
t

Svornosti

Hořejší nábřeží Strakonická
Strakonická

Modřanská

Je
re

m
en

ko
va

Podolské nábřeží

Podolské nábřeží

Rašínovo nábřeží

Sv
ob

od
ov

a

Na Slupi

Se
ka

nin
ov

a

Spytihněvova

Ja
ro

m
íro

va

Os
trč

ilo
vo

ná
m

ěs
tí

Pa
lac

ké
ho

 m
os

t

Ju
ng

m
an

no
vo

ná
m

ěs
tí

Václa
vské

 náměstí

Tě
šn

ov
sk

ý t
un

el
ná

bř
ež

í L
ud

vík
a S

vo
bo

dy

ná
bř

ež
í K

ap
itá

na
 Ja

ro
še

Františka Křížka

Ve
let

rž
ní

ůnidrh hcýkslekuD

St
ro

ss
m

ay
er

ov
o

ná
m

ěs
tí

Le
te

ns
ké

ná
m

ěs
tí

Mi
lad

y H
or

ák
ov

é

ná
bř

ež
í E

dv
ar

da
 B

en
eš

e

Ví
tě

zn
á

Újezd
Karmelitská

í žeř bán ovokčánaJ

Masarykovo nábřeží

Smetanovo nábřeží

M
alo

str
an

sk
é

ná
m

ěs
tí

Dv
oř

ák
ov

o 
ná

bř
ež

í

Dvořák
ovo

 náb
řež

í

Le
te

ns
ké

 sa
dy

St
ro

m
ov

ka

Zborovská

13

9

8

7

11
12

5

6

17

15

18

19

16

22

23

24

25

26

27

21
.0
97
5

14

2829

30

31

33

34

36

37

38
39

40 41

35

32
10

20

1

2

4

3

PO
ŘA

DA
TE

LÉ
 A

 Z
ÁV

O
DN

ÍC
I D

ĚK
U

JÍ
 O

BY
VA

TE
LŮ

M
 P

RA
H

Y 
1

– 
W

W
W

.R
UN

CZ
EC

H
.C

O
M

 –

PR
AG

UE
 IN

TE
RN

AT
ION

AL
 M

AR
AT

HO
N –

 7. 
KV

ĚT
NA

 20
23

80
0 

16
5 

10
2

1.
 5

. –
 6

. 5
. 

 
9:

00
 –

 1
8:

00
N

ed
ěl

e 
7.

 5
. 

 
8:

00
 –

 1
6:

00

80
0 

10
0 

99
1

80
0 

10
0 

99
1

N
ed

ěl
e 

7.
 5

. 
 

8:
00

 –
 1

6:
00

DO
P

R
AV

N
Ě 

IN
FO

R
M

A
Č

N
Í L

IN
KY

 –
 V

O
LE

JT
E 

ZD
A

R
M

A

Př
ed

po
kl

ád
an

ý 
ča

s 
pr

vn
íh

o 
a 

po
sl

ed
ní

ho
 b

ěž
ce

 (č
as

ov
ý 

lim
it)

Es
tim

at
ed

 ti
m

e 
of

 th
e 

fir
st

 a
nd

 th
e 

la
st

 ru
nn

er
 (c

ut
off

 ti
m

e)
km

0
9:

0
3 

/ 
0

9:
17

0
9:

0
6 

/ 
0

9:
27

0
9:

0
9 

/ 
0

9:
36

0
9:

12
 /

 0
9:

46

0
9:

15
 /

 0
9:

56

0
9:

18
 /

 10
:0

6

0
9:

21
 /

 10
:16

0
9:

24
 /

 10
:2

5

0
9:

27
 /

 10
:3

5

0
9:

30
 /

 10
:4

5

0
9:

33
 /

 10
:5

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10
:0

8 
/ 

12
:5

2

10
:11

 /
 13

:0
2

10
:14

 /
 13

:12

10
:17

 /
 13

:2
1

10
:2

0
 /

 13
:3

1

10
:2

3 
/ 

13
:4

1

10
:2

6 
/ 

13
:5

1

10
:2

9 
/ 

14
:0

1

10
:3

2 
/ 

14
:10

10
:3

5 
/ 

14
:2

0

10
:3

8 
/ 

14
:3

0

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

0
9:

36
 /

 11
:0

4

0
9:

39
 /

 11
:14

0
9:

42
 /

 11
:2

4

0
9:

45
 /

 11
:3

4

0
9:

48
 /

 11
:4

4

0
9:

51
 /

 11
:5

3

0
9:

54
 /

 12
:0

3

0
9:

57
 /

 12
:13

0
9:

59
 /

 12
:2

3

10
:0

3 
/ 

12
:3

3

10
:0

5 
/ 

12
:4

2

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

10
:4

1 /
 14

:4
0

10
:4

4 
/ 

14
:5

0

10
:4

7 
/ 

14
:5

9

10
:5

0
 /

 15
:0

9

10
:5

3 
/ 

15
:19

10
:5

6 
/ 

15
:2

9

10
:5

9 
/ 

15
:3

9

11:
0

2 
/ 

15
:4

8

11:
0

5 
/ 

15
:5

8

34 35 36 37 38 39 40 41 42

St
ar

t/
C

íl 
| S

ta
rt

/F
in

is
h:

 M
ůs

te
k

Te
ch

ni
ck

é 
zá

ze
m

í |
 T

ec
hn

ic
al

 a
re

a:
 V

ác
la

vs
ké

 n
ám

ěs
tí

Se
řa

di
št

ě 
| L

in
e-

U
p:

 N
a 

Př
ík

op
ě

Tr
as

a 
zá

vo
du

 | 
Li

st
 o

f s
tr

ee
ts

M
ůs

te
k 

» 
28

. 
říj

na
 »

 N
ár

od
ní

 »
 m

os
t 

Le
gi

í 
» 

V
ítě

zn
á 

» 
Ú

je
zd

 »
 K

ar
m

el
its

ká
 »

 M
os

te
ck

á 
» 

K
ar

lů
v 

m
os

t »
 K

řiž
ov

ni
ck

é 
ná

m
ěs

tí 
» 

K
řiž

ov
ni

ck
á 

» 
N

ám
ěs

tí 
Ja

na
 P

al
ac

ha
 »

 M
án

es
ův

 m
os

t 
» 

Ko
sá

rk
ov

o 
ná

bř
ež

í 
» 

U
 

Pl
ov

ár
ny

 
» 

ná
bř

ež
í 

Ed
va

rd
a 

B
en

eš
e 

» 
po

db
ěh

 Š
te

fá
ni

ko
va

 m
os

tu
 

» 
ná

bř
. 

ka
pi

tá
na

 J
ar

oš
e 

» 
B

ub
en

sk
é 

ná
bř

ež
í 

» 
Ko

m
un

ar
dů

 »
 J

at
eč

ní
 »

 J
an

ko
vc

ov
a 

» 
Li

be
ňs

ký
 

m
os

t 
» 

Št
or

ch
ov

a 
» 

Vo
ct

ář
ov

a 
» 

R
oh

an
sk

é 
ná

bř
. 

» 
Tě

šn
ov

sk
ý 

tu
ne

l 
» 

ná
bř

. 
Lu

dv
ík

a 
Sv

ob
od

y 
» 

D
vo

řá
ko

vo
 n

áb
ře

ží
 »

 n
ám

ěs
tí 

C
ur

ie
ov

ýc
h 

» 
Pa

říž
sk

á 
» 

St
ar

om
ěs

ts
ké

 n
ám

ěs
tí 

» 
C

el
et

ná
 »

 
Pr

aš
ná

 b
rá

na
 »

 N
a 

Př
ík

op
ě 

» 
M

ůs
te

k 
» 

28
. ř

íjn
a 

» 
N

ár
od

ní
 »

 M
as

ar
yk

ov
o 

ná
bř

ež
í 

» 
Ji

rá
sk

ov
o 

ná
m

. 
» 

Ji
rá

sk
ův

 
m

os
t 

» 
D

ie
nz

en
ho

fe
ro

vy
 

sa
dy

 
» 

Zb
or

ov
sk

á 
» 

Li
di

ck
á 

» 
Pa

la
ck

éh
o 

m
os

t 
» 

Pa
la

ck
éh

o 
ná

m
ěs

tí 
» 

R
aš

ín
ov

o 
ná

bř
. 

» 
Sv

ob
od

ov
a 

» 
N

a 
Sl

up
i 

» 
Ja

ro
m

íro
va

 
» 

Sp
yt

ih
ně

vo
vá

 
» 

Se
ka

ni
no

va
 

» 
Ja

ro
m

íro
va

 
» 

N
a 

Sl
up

i 
» 

Sv
ob

od
ov

a 
» 

R
aš

ín
ov

o 
ná

bř
ež

í 
» 

V
yš

eh
ra

ds
ký

 t
un

el
 »

 P
od

ol
sk

é 
ná

bř
. »

 o
to

čk
a 

» 
Po

do
ls

ké
 n

áb
ř. 

» 
V

yš
eh

ra
ds

ký
 t

un
el

 »
 R

aš
ín

ov
o 

ná
b.

 »
 P

al
ac

ké
ho

 n
ám

ěs
tí 

» 
Pa

la
ck

éh
o 

m
os

t 
» 

Li
di

ck
á 

» 
Sv

or
no

st
i 

» 
St

ra
ko

ni
ck

á 
» 

ot
oč

ka
 

» 
St

ra
ko

ni
ck

á 
» 

H
oř

ej
ší

 
ná

bř
. 

» 
N

áb
ře

žn
í 

» 
Ja

ná
čk

ov
o 

ná
bř

. »
 M

os
t 

le
gi

í »
 S

m
et

an
ov

o 
ná

bř
. 

» 
K

říž
ov

ni
ck

é 
ná

m
ěs

tí 
» 

K
řiž

ov
ni

ck
á 

» 
ná

m
ěs

tí 
Ja

na
 

Pa
la

ch
a 

» 
M

án
es

ův
 

m
os

t 
» 

Ko
sá

rk
ov

o 
ná

bř
ež

í »
 U

 p
lo

vá
rn

y 
» 

ná
b.

 E
dv

ar
da

 B
en

eš
e 

» 
po

db
ěh

 Č
ec

ho
va

 m
os

tu
 »

 n
áb

. E
dv

ar
da

 B
en

eš
e 

» 
po

db
ěh

 Š
te

fá
ni

ko
va

 m
os

tu
 »

 n
áb

ř. 
K

ap
itá

na
 

Ja
ro

še
 

» 
B

ub
en

sk
é 

ná
bř

ež
í 

» 
Ko

m
un

ar
dů

 
» 

Ja
te

čn
í 

» 
Ja

nk
ov

co
va

 
» 

Li
be

ňs
ký

 
m

os
t 

» 
Št

or
ch

ov
a 

» 
Vo

ct
ář

ov
a 

» 
R

oh
an

sk
é 

ná
bř

. 
» 

Tě
šn

ov
sk

ý 
tu

ne
l 

» 
ná

bř
. 

Lu
dv

ík
a 

Sv
ob

od
y 

» 
D

vo
řá

ko
vo

 
ná

bř
ež

í 
» 

ná
m

ěs
tí 

C
ur

ie
ov

ýc
h 

» 
Pa

říž
sk

á 
» 

St
ar

om
ěs

ts
ké

 n
ám

ěs
tí 

» 
C

el
et

ná
 »

 
Pr

aš
ná

 b
rá

na
 »

 N
a 

Př
ík

op
ě 

» 
M

ůs
te

k

st
ar

t /
 cí

l
st

ar
t /

 fi
ni

sh

to
al

et
y

to
ile

ts

Ra
di

ož
ur

ná
l  

M
us

ic 
Po

in
t 

pr
vn

í p
om

oc
fir

st
 a

id

ob
če

rs
tv

ov
ac

í s
ta

ni
ce

re
fre

sh
m

en
t p

oi
nt

os
vě

žo
va

cí 
st

an
ice

sp
on

ge
s p

oi
nt

M
ar

at
ho

n 
Ex

po

vý
zn

am
né

 p
am

át
ky

im
po

rta
nt

 m
on

um
en

ts

tra
sa

 zá
vo

du
 a

 sm
ěr

 zá
vo

du
ra

ce
 co

ur
se

 a
nd

 ra
ce

 d
ire

ct
io

n

km
 v

zd
ál

en
os

t
km

 d
ist

an
ce

te
ch

ni
ck

é 
zá

ze
m

í
te

ch
ni

ca
l a

re
a

se
řa

di
št

ě
lin

e-
up

př
ed

áv
ac

í m
íst

o 
2R

un
2r

un
 e

xc
ha

ng
e M
ET

RO
 (A

 - 
B 

- C
)


